

Warszawa dn. 09.03.2015 r.

DZ /2215/8/111/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/8/2015 na dostawę: odczynników chemicznych i laboratoryjnych na potrzeby IHiT (zadania 1 – 46)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy rozdziału V SIWZ, ustęp 5, punkt 5.1. i 5.6 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectw kontroli jakości, katalogów oferowanych produktów, specyfikacji, metodyki, karty charakterystyki lub innych równoważnych dokumentów, które umożliwiają porównanie odczynników oferowanych z wymaganymi w języku angielskim, przy zapewnieniu iż w razie jakichkolwiek wątpliwości ze strony Zamawiającego wykonawca dokona niezwłocznie tłumaczenia dokumentu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy §6, pkt 2

Zamawiający napisał:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust. 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego Wykonawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego).”

Uprzejmie prosimy o wykreślenie tego punktu z umowy lub zapis, iż Zamawiający dokona zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku wykonawców i wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zamawiający dokona zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku wykonawców i wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.

Z-CHEF D Y K E S T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniki laboratoryjnych

mgr Witold Kmotek